
кога ќе научеле десет ајети од Пратеникот, не
продолжувале со следните десет додека не ги

разберат и применат знаењата и делата содржани
во тие ајети

Од Ебу Абдурахман ел-Сулеми, Аллах нека му се смилува, се пренесува дека
рекол: „Асхабите на Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, кои нè

подучуваа на Куранот, ни кажуваа дека кога ќе научеле десет ајети од
Пратеникот, не продолжувале со следните десет додека не ги разберат и

применат знаењата и делата содржани во тие ајети. Велеа: ,На тој начин ја
научивме и теоријата и праксата.'“

Асхабите, Аллах нека е задоволен со сите нив, учеле од Божјиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, десет ајети од Куранот, а потоа не преминувале на следните ајети
додека целосно не ги научеле значењата и делата содржани во тие десет ајети.
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